



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2021 - PE

Processo Administrativo: 156/2021

Data do Processo: 31/08/2021

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - KIT PICK-UP

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UND	CONJUNTO KIT PICKUP DE COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS - CONJUNTO KIT PICKUP DE COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS	_____	21.534,0000	21.534,00
Total Lote						21.534,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - OXIGÊNIO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	2,000	UND	Cilindro oxigênio aço de 15L à 20L / 3 m³ - Cilindro oxigênio aço de 15L à 20L / 3 m³	_____	1.641,6700	3.283,34
3	15,000	UND	Carga oxigênio med alumínio 3L - Carga oxigênio med alumínio 3L	_____	113,3300	1.699,95
4	5,000	UND	Carga oxigênio aço de 15L à 20L / 3 m³ - Carga oxigênio aço de 15L à 20L / 3 m³	_____	181,6600	908,30
Total Lote						5.891,59

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - EPI'S INCÊNDIO ESTRUTURAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	10,000	PAR	Luva de Combate a incendio Com Refletivo - Luva de Combate a incendio Com Refletivo	_____	854,6900	8.546,90
6	10,000	UND	Capacete de Combate a Incêndio Estrutural - Capacete de Combate a Incêndio Estrutural	_____	3.862,3500	38.623,50
7	10,000	PAR	Bota Combate a Incêndio Estrutural - Bota Combate a Incêndio Estrutural	_____	859,8600	8.598,60
Total Lote						55.769,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - EPI'S INCÊNDIO FLORESTAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	25,000	UND	Conjunto EPI Multimissão (Gandola Amarela e Calça Preta) - Conjunto EPI Multimissão (Gandola Amarela e Calça Preta)	_____	2.786,6600	69.666,50
9	25,000	UND	Máscara tipo lenço com refletivos, para combate a incêndio florestal. - Máscara tipo lenço com refletivos, para combate a incêndio florestal.	_____	291,3300	7.283,25
Total Lote						76.949,75

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - EPI'S RESGATE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	25,000	PAR	Luva de Resgate - Luva de Resgate	_____	336,3300	8.408,25
11	10,000	UND	Capacete Resgate com Visor Full Face - Capacete Resgate com Visor Full Face	_____	1.732,5400	17.325,40
Total Lote						25.733,65

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - CHAVE IMPACTO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	1,000	UND	Chave de Impacto 1/2" 18V 28kgf - Chave de Impacto 1/2" 18V 28kgf	_____	1.610,0000	1.610,00
Total Lote						1.610,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2021 - PE

Processo Administrativo: 156/2021

Data do Processo: 31/08/2021

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - KIT OXIGÊNIO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	2,000	UND	Kit Oxigênio Portátil 3 Litros Alumínio com Bolsa - Kit Oxigênio Portátil 3 Litros Alumínio com Bolsa		1.713,0000	3.426,00
Total Lote						3.426,00

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - UNIFORMES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	30,000	UND	Camisa Gola Polo Bombeiros - Camisa Gola Polo Bombeiros		69,3000	2.079,00
15	10,000	UND	Jaqueta Bombeiros - Jaqueta Bombeiros		198,3000	1.983,00
Total Lote						4.062,00

Nº Lote: 9 - LOTE 09 - MATERIAL SALVAMENTOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	2,000	UND	MOCHILA PARA ACONDICIONAR CABO DE 150M - MOCHILA PARA ACONDICIONAR CABO DE 150M		256,3800	512,76
17	200,000	MTS	CABO DE 12MM SEMIESTÁTICO - ATENDE NORMAS DE RESGATE EN-1891 E NBR-15986 - CABO DE 12MM SEMIESTÁTICO - ATENDE NORMAS DE RESGATE EN-1891 E NBR-15986		12,6700	2.534,00
18	2,000	UND	MOCHILA PARA ACONDICIONAR CABO DE 50M - 30L - MOCHILA PARA ACONDICIONAR CABO DE 50M - 30L		161,5100	323,02
19	4,000	UND	POLIA DUPLA ROLAMENTADA PARA CABO DE 12MM - INOX DOUBLE PRO 60KN - POLIA DUPLA ROLAMENTADA PARA CABO DE 12MM - INOX DOUBLE PRO 60KN		459,9300	1.839,72
20	2,000	UND	DESCENSSOR AUTOBLOCANTE ANTIPÂNICO - ID L VERMELHO PARA CABO DE 12MM - ATENDE NORMAS DE RESGATE - EN 341 tipo 2 classe A, CE EN 12841 tipo C, ANSI Z359.4, NFPA 1983 Uso Geral, EAC - DESCENSSOR AUTOBLOCANTE ANTIPÂNICO - ID L VERMELHO PARA CABO DE 12MM - ATENDE NORMAS DE RESGATE - EN 341 tipo 2 classe A, CE EN 12841 tipo C, ANSI Z359.4, NFPA 1983 Uso Geral, EAC		2.796,1300	5.592,26
21	1,000	UND	TRIANGULO OU FRALDÃO DE RESGATE - TRIANGULO OU FRALDÃO DE RESGATE		644,1000	644,10
22	10,000	UND	MOSQUETÃO OVAL - MOSQUETÃO OVAL		30,6800	306,80
23	9,000	MTS	CORDELETE 7mm à 8mm 3 METROS - CORDELETE 7mm à 8mm 3 METROS		10,3300	92,97
Total Lote						11.845,63

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - ACADEMIA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	20,000	UND	ANILHA PINTADA 5 KG - Anilha de ferro fundido pintado de preto pesando 5kg - ANILHA PINTADA 5 KG - Anilha de ferro fundido pintado de preto pesando 5kg		76,7300	1.534,60
25	16,000	UND	ANILHA PINTADA 10 KG - Anilha de ferro fundido pintado de preto pesando 10kg - ANILHA PINTADA 10 KG - Anilha de ferro fundido pintado de preto pesando 10kg		163,4700	2.615,52
26	1,000	UND	Barra W 1,20M - Barra W OCA CROMADA, EM AÇO, MEDINDO 1,20M. Acompanha presilhas. - Barra W 1,20M - Barra W OCA CROMADA, EM AÇO, MEDINDO 1,20M. Acompanha presilhas.		333,1400	333,14
27	2,000	UND	BARRA TUBULAR OCA 1,20M - Barra Tubular oca cromada, em aço, medindo 1,20m. Acompanha presilhas. - BARRA TUBULAR OCA 1,20M - Barra Tubular oca cromada, em aço, medindo 1,20m. Acompanha presilhas.		198,2700	396,54
28	4,000	UND	BARRA TUBULAR OCA 0,40M - Barra Tubular oca cromada, em aço, medindo 0,40m. Acompanha presilhas. - BARRA TUBULAR OCA 0,40M - Barra Tubular oca cromada, em aço, medindo 0,40m. Acompanha presilhas.		83,7200	334,88
29	2,000	UND	HALTERES EMBORRACHADOS 6KG - Halter de ferro fundido revestido de coracha pesando 6kg - HALTERES EMBORRACHADOS 6KG - Halter de ferro fundido revestido de		100,4500	200,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2021 - PE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: **156/2021**

Data do Processo: **31/08/2021**

30	2,000	UND	corracha pesando 6kg HALTERES EMBORRACHADOS 7KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 7kg - HALTERES EMBORRACHADOS 7KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 7kg	117,1900	234,38
31	2,000	UND	HALTERES EMBORRACHADOS 8KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 8kg - HALTERES EMBORRACHADOS 8KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 8kg	133,6100	267,22
32	2,000	UND	HALTERES EMBORRACHADOS 9KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 9kg - HALTERES EMBORRACHADOS 9KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 9kg	150,3500	300,70
33	2,000	UND	HALTERES EMBORRACHADOS 10KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 10kg - HALTERES EMBORRACHADOS 10KG - Halter de ferro fundido revestido de corracha pesando 10kg	166,7200	333,44
34	1,000	UND	KETTLEBELL PINTADO 8KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 8kg - KETTLEBELL PINTADO 8KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 8kg	128,7100	128,71
35	1,000	UND	KETTLEBELL PINTADO 10KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 10kg - KETTLEBELL PINTADO 10KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 10kg	168,3600	168,36
36	1,000	UND	KETTLEBELL PINTADO 12KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 12kg - KETTLEBELL PINTADO 12KG - Kettlebell de ferro fundido pintado de preto pesando 12kg	201,7000	201,70
37	2,000	PAR	CANELEIRAS 3KG - Caneleira de material emborrachado, com fecho de velcro, preenchida com grãos de ferro, pesando 3kg cada - CANELEIRAS 3KG - Caneleira de material emborrachado, com fecho de velcro, preenchida com grãos de ferro, pesando 3kg cada	87,8200	175,64
38	2,000	PAR	CANELEIRAS 5KG - Caneleira de material emborrachado, com fecho de velcro, preenchida com grãos de ferro, pesando 5kg cada - CANELEIRAS 5KG - Caneleira de material emborrachado, com fecho de velcro, preenchida com grãos de ferro, pesando 5kg cada	123,4400	246,88
39	1,000	UND	SUPER BAND LEVE - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão leve. - SUPER BAND LEVE - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão leve.	185,2100	185,21
40	1,000	UND	SUPER BAND MÉDIO - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão média. - SUPER BAND MÉDIO - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão média.	201,7400	201,74
41	1,000	UND	SUPER BAND FORTE - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão forte. - SUPER BAND FORTE - Elástico para exercício funcional e alongamento, tensão forte.	274,1400	274,14
42	10,000	UND	COLCHONETE 90x60x2,5 - Colchonete para academia forrado com espuma. - COLCHONETE 90x60x2,5 - Colchonete para academia forrado com espuma.	104,9600	1.049,60
43	2,000	UND	STEP EM EVA 30x60x15 para academia - STEP EM EVA 30x60x15 para academia	372,4700	744,94
44	3,000	UND	BARRA ZINCADA MACIÇA 1,80M - Barra de aço maciça cromada, medindo 1,80m. Acompanha presilhas; - BARRA ZINCADA MACIÇA 1,80M - Barra de aço maciça cromada, medindo 1,80m. Acompanha presilhas;	395,5500	1.186,65
45	2,000	UND	BANCO REGULÁVEL - Banco para treinos com regulagem de 0° a 90°, revestido de material impermeável - BANCO REGULÁVEL - Banco para treinos com regulagem de 0° a 90°, revestido de material impermeável	1.649,4300	3.298,86
46	1,000	UND	SACO DE PANCADA DE 1,40 em material impermeável - SACO DE PANCADA DE 1,40 em material impermeável	291,7500	291,75
47	16,000	M2	PISO EMBORRACHADO 50x50cm - 15mm - Piso de borracha vulcanizada, impermeável, com alto grau de amortecimento - PISO EMBORRACHADO 50x50cm - 15mm - Piso de borracha vulcanizada, impermeável, com alto grau de amortecimento	104,9500	1.679,20
48	2,000	UND	CORDA PARA PULAR com manopla anatômica - CORDA PARA PULAR com manopla anatômica	44,6000	89,20
49	1,000	UND	SUPORTE PARA ANILHAS - Suporte em metal com 10 pinos para alocação de anilhas. - SUPORTE PARA ANILHAS - Suporte em metal com 10 pinos para alocação de anilhas.	1.037,0000	1.037,00
50	1,000	UND	SUPORTE PARA BARRAS - Suporte em metal para armazenamento de até 10 barras - SUPORTE PARA BARRAS -	393,5000	393,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 **Telefone: (49) 3441-8500**
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2021 - PE

Processo Administrativo: **156/2021**
Data do Processo: **31/08/2021**

51	1,000	UND	Suporte em metal para armazenamento de até 10 barras SUPORTE PARA AGACHAMENTO E SUPINO - SUPORTE PARA AGACHAMENTO E SUPINO	_____	1.845,8700	1.845,87
----	-------	-----	--	-------	------------	----------

Total Lote						19.750,27
-------------------	--	--	--	--	--	------------------

Total Geral dos Lotes						226.571,89
------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 26/2021 - PE

Processo Administrativo: **156/2021**

Data do Processo: **31/08/2021**